



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

10-Temmuz-1990-Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 897 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Kayıtların Başlamasına Bir Ay Kaldı Sorun Halâ Çözülemedi

Yüksek Okulda Açılacak Elektrik Bölümüne Yer Yok

— ÖSS ve ÖSYM kılavuzlarında yer alan S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Elektrik Bölümünü kazanan öğrenciler bir ay sonra ilçemize gelmeye başlayacak. Ancak halâ yer bulunamadı. Meslek Yüksek Okulunda bu yıl açılacak elektrik bölümü için yer bulunamadığı öğrenildi. Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Yüksek Okul Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ, elektrik bölümünü getirmek için büyük çaba sarfettiğini, yüksek okulu

fakülteye dönüştürmek istediklerini, ancak bunların gerçekleştirilebilmesi için yer meselesinin bir an önce çözülmesi gerektiğini söyledi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu da konu ile ilgili açıklamasında, vergi dairesi ve tapulamanın bulunduğu yerleri boşaltarak, yüksek okula vermek için girişimleri sürdürdüklerini söyledi.

Kılınçoğlu ayrıca, yüksek okulun açılacağı güne kadar yer meselesini kesinlikle halledeceklerini ifade etti.

Sefalet Osman Acır'ın Canına Kıymasına Yol Açtı

Bunalım Geçiren Belediye İşçisi İntihar etti

— Yaklaşık bir yıldır rahatsızlığı sebebiyle Belediye mezbahasındaki işine düzenli olarak gidemeyen Osman Acır'ın, eşi ile birlikte bir süredir sefalet içinde yaşadıkları öğrenildi.

Pınarbaşı Mahallesi Gökühyük evlerinde ikamet eden Osman Acır (49) isimli şahıs evinde, kendi kendini bıçaklayarak intihar etti.

Evli ve bir çocuk babası Osman Acır'ın rahatsızlığı Devamı Sayfa 3'te

II Olma Kampanyası Bayram Tebrik Kartlarında

"VİLAYET SEYDİŞEHİR'İN HAKKI"

— Ankara'da ikamet eden Seydişehir'liler, Seydişehir manzaralı kartpostalın arkasına bastırdıkları şiirde «Seydişehir her yönüyle vilayet olmaya layıktır.» dediler. Vilayet olma kampan-

yası ilçe dışında yaşayan Seydişehir'lilerce de yoğun bir biçimde sürdürülüyor. Ankara'da yaşayan Seydişehir'liler Kurban Bayramı dolayısıyla gönderdikleri tebrik kartlarına bastırdıkları şiirde vilayet olma konusunu gündeme getirdiler.

Seydişehir manzaralı kartpostalların arkasına bastırılarak yurt içine ve yurt dışına özellikle de bürokrat kesime gönderilen şiir şöyle :

Devamı Sayfa 3'te Ek Tesisler Konusunda Bulunmak Üzere

Seydişehir Heyeti Rusya'ya Gidecek

— Ek tesislerin yapılacağı Seydişehir Alüminyum İşletmelerinde son sistem teknolojinin uygulanacağı bilgisayar donanımlı proses kontrolü yapılacağı bildiriliyor.

Devlet Bakanı İbrahim Özdemir Başkanlığında Rusya'ya giderek Seydişehir'e ek tesislerin yapılması konusunu anlaşmaya bağlayan heyetin ardın-

II Olma Kampanyasına Eskişehir Valisinden Destek :

Eskişehir Valisi Hemşehrimiz Bahaeddin Güney

"SEYDİŞEHİR'İN VİLAYET OLMASI İÇİN HER TÜRLÜ YARDIMA HAZIRIM"

Eskişehir Vali'si hemşehrimiz Bahaeddin Güney gazetemiz sahibi Zeki Erman'a gönderdiği bayram tebriğinde «Seydişehir'in vilayet olması için her türlü yardıma hazırım.» dedi.

Vali Güney tebriğinde şu görüşlere yer verdi : «Doğup büyüdüğümüz, hemşehrismi olmakla gurur duyduğumuz güzel Seydişehir'imizin il olması biz-

ler için büyük bir mutluluktur.

Bir Seydişehir'li olarak II olma çalışmalarını gönülden destekliyor, bu konuda her türlü yardıma hazır olduğumu bildirmeyi bir görev kabul ediyorum.

Kurban bayramınızı kutlar, şahsınızda tüm hemşehrilerimize selâm, sevgi ve saygılarımı sunarım.»

18 Yaşındaki Ali Badem Gökçehüyük Göletinde Boğuldu

Taraşçı Kasabası'na Kurban Bayramı Zehir Oldu

— Etibank Alüminyum Tesislerinde puantör olarak çalışan Ahmet Badem'in merhum oğlu Ali'nin bu yıl sanat okulunu bitirdiği, ayrıca girdiği üniversite birinci aşama ve Astsabay okulu sınavlarında kazandığı öğrenildi.

Ali Badem (18) adındaki gencin gölette boğularak ölmesi üzerine Taraşçı kasabası Kurban Bayramını acı ve gözyaşı içinde geçirdi.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre 3.7.1990 günü saat 16.00 sıralarında

Teknik İncelemelerde

arkadaşları ile birlikte, Devamı Sayfa 2'de İmam Tepesi Köylüleri Korkutuyor.

Bostandere'de Heyelan Tehlikesi

— Yirmi evin kayalar altında kalma tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu söyleyen Bostandere köyü muhtarı Turan Koyuncu, «Afet İşleri Genel Müdürlüğüne durumu ilettilik, programa alınacağını söylediler, ancak bir yıldır bekliyoruz.» dedi

İlçemiz merkezine 12 kilometre mesafedeki Bostandere köyü heyelan tehlikesi ile karşı karşıya. Köyün hemen dibindeki İmam Tepesi'nde bulunan tonlarca kaya köylülere korkulu anlar yaşatmaya devam ediyor.

Bostandere köyünü tehdit eden İmam Tepesi'nin tehlike olmaktan çıkarılması için çalışmaların 1964 yılında başlatıldığını ilgili kuruluşlarca dinamitle patlatmalar yapıldığını

Devamı Sayfa 4'de

YORUM

BAYRAM'LA GELEN

Kurban Bayramı'na Cumartesi ve Pazarlar da eklenince on günlük bir tatil ortaya çıktı. Mevsim de elverişli olduğu için şehir merkezleri adeta boşaldı. Hemen herkes soluğu denizde, yaylada, gürlü ve kırlıktan uzak köylerde aldı. Gurbettekiler silaya dönerek yakınlarıyla hasret giderdi.

Tabi ikibayramın bütün bu iyi ve güzel tarafları yanında üzücü olaylar da eksik olmadı.

Hac'da yaşanan facia, trafik canavarının pençesi ve ilçemizde meydana gelen bir boğulma, bir de intihar haberi, bu üzücü olaylar zincirinden birkaçı.

Herşeye rağmen hayat devam ediyor.

Emniyet Müdürü ve Kaymakam vekili Ali Fırat'a ilçemizden giden hacılarla ilgili durumu ve bölgemizdeki trafik kazalarını sordum. İlçemizden giden hacılardan yaralı veya ölü olmadığını söyledi. Ali Fırat'ın açıklamasına göre bayram süresince meydana gelen iki trafik kazasında hafif yaralanmalar meydana geldi.

Demek oluyor ki Seydişehir bayramın üzücü tarafını hafif atlatacağı ancak, Taraşçı'daki boğulma haberi ve Pınarbaşı'ndaki intihar vakası ile yine keder ve elemden nasibini aldı.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU